馈线保护继电器 REF615
用户指南
目 录
1 概述 ...................................4
2 标准配置...............................4
3 保护功能...............................5
4 应用 ...................................7
5 控制功能...............................9

图7：嵌入式安装 图8：半嵌入式安装 图9：倾斜25°的半嵌入式安装
继电器类型和序列号标签可以标识保护继电
器。标签位于插件上部的HMI上方。订货号标
签位于插件一侧及外壳内部。订货号包括从继
电器硬件和软件模块中生成的一串代码。
订购整套保护继电器时请使用图 10 中的订购关
键信息生成订货号。
20. 整机订货号
ABB30
馈线保护继电器
REF615
产品版本：1.1
1YZA000042
1) 选定的标准配置定义了必选的硬件和可选的硬件。从标准配置栏
A、B、C 或 D 中选择正确的数字。
#
1
H
2
C
3
F
#
4
A B C D
5-6
4 I + U0 (I 0 1/5 A) AA AA
4 I + U0 (I 0 0.2/1 A) AB AB
4 I (I 0 1/5 A) AC AC
4 I (I 0 0.2/1 A) AD AD
7-8
3 BI + 6 BO AA
4 BI + 6 BO AB
10 BI + 9 BO AC
11 BI + 9 BO AD
H C F C A C A B A A C 2 A C N 1 X B
H C F C A C A B A A C 2 A C N 1 X B
描述
继电器
615 系列继电器（包括外壳）
产品
中文版
应用领域
馈线保护
描述
功能应用1)
标准配置
模拟量输入
开关量输入/输出
16BI + 12BO
17BI + 12BO
AE
AF
ABB 31
馈线保护继电器
REF615

1YZA000042
示例代码：H C F C A C A B A A C 2 A C N 1 X B
您的订货代码：
数字(#) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 101112131415161718
代码
图10：整套继电器的订货代码
21. 配件订货号
22. 工具
ABB 33
馈线保护继电器
REF615
产品版本：1.1
1YZA000042
1MRS120534-1.5
1MRS120534-3.0
1MRS120534-5.0
1MRS050696
1MRS050697
1MRS050831
1MRS050694
1MRS050695
1MRS051010
1MRS050779
1MRS050783
项目
弧光保护用附件
用于弧光保护的探头和光纤 1.5 m
用于弧光保护的探头和光纤 3.0 m
用于弧光保护的探头和光纤 5.0 m
安装附件
半嵌入式安装组件
屏装式安装组件
倾斜半嵌入式安装组件
独立式 19 "机架式安装组件
并排式 19 "机架式安装组件
RTXP 18 (4U Combiflex) 安装组件
4U Combiflex 机架安装组件
测试开关
19"支架用测试端子 RTXP 18 安装组件，适用于单个继电器
继电器作为预配置的装置交付。缺省参数整定
值可以使用前面板用户接口、基于网络浏览器
的用户接口（WebHMI）或 PCM600 工具以及
继电器特定连接包进行更改。
PCM600 提供扩展的继电器配置功能，例如使
用信号矩阵工具（SMT）执行继电器信号配置
功能，以及包括继电器对继电器水平通信
GOOSE 的 IEC 61850 通信配置功能。
使用基于网络浏览器的用户接口时，可以根据
网络浏览器（IE 6.0 或之后版本）对继电器进
行本地或远程访问。出于安全性的原因，缺省
设置中未使用基于网络浏览器的用户接口。接
口可以通过 PCM600 工具或从前面板用户接口
中启用。通过 PCM600 可以将用户接口功能限
制为只读访问。
配置、设置和 SA 系统工具 版本
PCM600 2.0 SP1 或之后版本
基于网络浏览器的用户接口 IE 6.0 或之后版本
REF615 连接包 1.2 或之后版本
小型变电站自动化系统 COM600 3.2 或之后版本
MicroSCADA Pro 9.2 SP1 或之后版本
工具
订购编号
ABB34
馈线保护继电器
REF615
产品版本：1.1
1YZA000042
工具功能总览
● = 支持
-
PCM600功能
继电器信号配置（信号矩阵工具）
IEC 61850 通讯配置，GOOSE（通讯配置工具）
Modbus○ 通讯配置（通讯管理工具）
继电器参数整定